
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХХХV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

07 червня 2024 року         № 5194 

м. Бібрка 

 

Про погодження меж земельної ділянки 

Магунь Катерині Степанівні 

Розглянувши заяву Магунь Катерини Степанівни мешканця с. Бертишів, з питань 

погодження межі земельної ділянки зі сторони суміжного землекористувача, 

ознайомившись з представленими документами та матеріалами, врахувавши рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, беручи до уваги Акт 

погодження межі зі сторони суміжного землекористувача від 08.09.2023, керуючись ст. 12, 

106, 107 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити межу земельної ділянки Магунь Катерині Степанівні зі сторони суміжного 

землекористувача Візної М.І. по по металевій огорожі та умовній твердій межі, згідно 

проведених обмірів ТзОВ «Крок Центр». 

2. Затвердити Відомість про встановлені межові знаки. 

3. Земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням, дотримуючись правил 

добросусідства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


